

Obiectivul: IALOVENI

Devizul: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sarpant a blocurilor C,C1 dreapta ,D1 si D2 LT
Petre Stefanuca or Ialoveni

Valoarea de deviz 1 687 822,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	165	7,8598	1296,867
					7,3598	1214,367
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	57	7,8598	448,009
					7,3598	419,509
3	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usa la cerdac	m2	1,2	22,0794	26,495
					22,0794	26,495
4	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment, foi de ardezie	m2	1008,5	38,8504	39180,628
					37,8504	38172,128
5	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereaala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1008,5	10,9626	11055,782
					9,4626	9543,032
6	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile si frontoane	m2	101,6	16,521	1678,534
					15,771	1602,334
7	RpCH3 2F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne inclusiv intrarea in cerdac invelitoarea	buc	3	93,0232	279,07
					92,5232	277,57
8	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distaanta de 10 m.	t	10	68,341	683,41
					68,341	683,41
9	TrB05A 2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distaanta de 20 m.	t	10,5	98,3059	1032,212
					98,3059	1032,212
10	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraa , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	20,5	73,028	1497,074
					21,028	431,074
11	TsH92B	Incarcarea in auto: a deseurilor solide	t	20,5	58,3527	1196,23
					58,3527	1196,23

12	TsI50A2	Transportarea cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	20,5	19,2 0	393,6 0
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03	m2	1008,5	22,9569 13,1425	23152,034 13254,211
14	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -6.65m3; 150*50mm -2.18m3; 50*30mm-1.59m3	m2	1008,5	66,1382 15,5082	66700,324 15639,969
15	CE42A	Executarea lucarnelor. inclusiv intrarea in cerdac se exclude balamali cremon	buc	3	1410,5865 347,1197	4231,76 1041,359
16	RpCR1 3A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (capetele capriori si grile lucarnelor), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat.	m2	23,2	62,8018 38,9018	1457,002 902,522
17	CN51E	Tratamentul al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	8,78	2555,728 546,728	22439,292 4800,272
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare -intrarea in cerdac	m2	1,2	1854,1317 42,5817	2224,958 51,098
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).-0.47mm material marunt =1.05	m2	1008,5	227,078 60,4555	229008,163 60969,372
20	CE07A	Streasina si frantonuri din placi din tabla amprentata profnastil h-10 mm culoarea alba material marunt=1.05	m2	101,6	227,078 60,4555	23071,125 6142,279
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. d=150 mm alb material marunt=1.03	m	165	254,007 15,771	41911,155 2602,215
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d=100mm alb material marunt =1.02	m	57	193,2515 18,3995	11015,336 1048,772
23	CK26B apl	protectia antizapada din tabla 0.45mm protejata anticoroziv	m	145	69,078 21,028	10016,31 3049,06
24	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, protectia anticadre de pe acoperis	kg	1058,5	37,1047 11,0397	39275,325 11685,522
25	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	31,3	69,7784 58,8784	2184,064 1842,894
26	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m 2	7,77	126,6937 126,6937	984,41 984,41

27	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala material marunt =1.03 коэфф, к трудозатратам=0,25	m2	777,2	22,9569	17842,103
					13,1425	10214,351
28	IzF10H K=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete horizontale cu grosimea de 200mm -2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 doua straturi de 100mm коэфф, к трудозатратом =2,00 коэфф,к материалом=2,00 коэффю к машинам=2,00	m2	777,2	200,6968	155981,553
					12,6168	9805,777
29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala material marunt=1.03 коэфф к трудозатратам=0,25	m2	777,2	22,9569	17842,103
					13,1425	10214,351
30	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare	kg	80	34,4762	2758,096
					8,4112	672,896
31	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	3,6	69,7784	251,202
					58,8784	211,962
32	RpCl42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi,	m	24,9	7,8598	195,709
					7,3598	183,259
33	RpCl42 A	Demontarea elementelor de acoperis - , burlane,	m	12	7,8598	94,318
					7,3598	88,318
34	RpCl42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, foi de ardezie	m2	321,2	38,8504	12478,748
					37,8504	12157,548
35	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	321,2	10,9626	3521,187
					9,4626	3039,387
36	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente.	m2	14,9	16,521	246,163
					15,771	234,988
37	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	3,5	68,341	239,194
					68,341	239,194
38	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	3,5	73,028	255,598
					21,028	73,598
39	Tsh92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	3,5	58,3527	204,234
					58,3527	204,234
40	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	5,5	19,2	105,6
					0	0
41	CE30A	indreptarea capriorilor din lemn rotund cu	m2	321,2	35,7782	11491,942

		scinduri de rasinoase 100*30 1.2m3			15,5082	4981,218
42	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt =1.03 коэф к трудозатратам=1	m2	321,2	22,9569	7373,756
					13,1425	4221,371
43	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -2.12m3; 50*30mm -0.6m3.	m2	321,2	59,6982	19175,046
					15,5082	4981,218
44	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	3,52	2555,728	8996,163
					546,728	1924,483
45	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).-0.17mm material marunt=1.05	m2	321,2	227,078	72937,454
					60,4555	19418,307
46	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).коэфф к трудозатратам =0,5	m2	74,7	68,772	5137,268
					31,542	2356,187
47	CB14C 1 K=-12	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade. коэфф к машинам=12,00	m2	-74,7	19,2	-1434,24
					0	0
48	CE07A	Streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba material marunt=1.05	m2	19,9	227,078	4518,852
					60,4555	1203,064
49	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150mm alb se exclude cot de jgheab material marunt =1.03	m	24,9	203,125	5057,813
					15,771	392,698
50	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-100mm alb material marunt =1.02	m	12	193,2515	2319,018
					18,3995	220,794
51	CK26B apl	protectie din tabla 0.45mm protejata anticoroziv	m	24,5	69,078	1692,411
					21,028	515,186
52	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m 2	3	126,6937	380,081
					126,6937	380,081
53	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03 коэфф к трудозатратам=0,25	m2	300	22,9569	6887,07
					13,1425	3942,75
54	IzF10H	Strat termoizolator , din placi din vata	m2	300	200,6968	60209,04

		minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm 2xs100mm si densitatea 45kg/m3traturi			12,6168	3785,04
55	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03 коэффициент трудозатратам=0,25	m2	300	22,9569 13,1425	6887,07 3942,75
56	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi,	m	24	7,8598 7,3598	188,635 176,635
57	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	12	7,8598 7,3598	94,318 88,318
58	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din , asbociment, foi de ardezie	m2	216	38,8504 37,8504	8391,686 8175,686
59	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	216	10,9626 9,4626	2367,922 2043,922
60	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	2,38	68,341 68,341	162,652 162,652
61	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	2,38	73,028 21,028	173,807 50,047
62	TsH92B	Incarcarea in auto: a deseurilor solide	t	2,38	58,3527 58,3527	138,879 138,879
63	TsI50A2	Transportarea cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	2,38	19,2 0	45,696 0
64	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scunduri de rasinoase 100*30mm -0.75m3	m2	216	36,6982 15,5082	7926,8 3349,76
65	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03	m2	216	22,9569 13,1425	4958,69 2838,78
66	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -1.43m3 50*30mm -0.38m3	m2	216	59,6982 15,5082	12894,8 3349,76
67	CN51E	Tratamentul al lemniei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	2,28	2555,728 546,728	5827,06 1246,54
68	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).0.47mm se exclude coame metalice material marunt =1.05	m2	216	216,578 60,4555	46780,848 13058,388

69	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).коэфф к трудозатратам=0,5	m2	72	68,772	4951,584
					31,542	2271,024
70	CB14C 1 K=12	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade.коэфф к машинам =12,00	m2	-72	28,8	-2073,6
					0	0
71	CE07A	streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba material marunt =1.05	m2	19,2	227,078	4359,898
					60,4555	1160,746
72	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d150mm alb se exclude cot de jgheab material marunt=1.03	m	24	203,125	4875
					15,771	378,504
73	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d100mm alb material marunt=1.02	m	15	193,2515	2898,773
					18,3995	275,993
74	CK26B	protectie antizapada din tabla 0.45mm protejata anticoroziv	m	24	69,078	1657,872
					21,028	504,672
75	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m 2	1,6	126,6937	202,71
					126,6937	202,71
76	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul devata minerala material marunt=1.03 коэфф к трудозатратам =0,25	m2	160	22,9569	3673,104
					13,1425	2102,8
77	IzF10H K=2	Strat termoizolator , din placi din vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm 2 straturi *100mm si densitatea 45kg/m3 коэфф к трудозатратам =2,00 коэфф к материалам =2,00 коэфф к машинам=2,00	m2	160	200,6968	32111,488
					12,6168	2018,688
78	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala material marunt=1.03 коэфф к трудозатратам=0,25	m2	160	22,9569	3673,104
					13,1425	2102,8
79	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	19	7,8598	149,336
					7,3598	139,836
80	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	8	7,8598	62,878
					7,3598	58,878
81	RpCI42	Demontarea elementelor de acoperis -	m2	171	38,8504	6643,418

	B	invelitori din asbociment, foi de ardezie			37,8504	6472,418
82	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	171	10,9626 9,4626	1874,605 1618,105
83	TrB05A 2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	1,88	68,341 68,341	128,481 128,481
84	TrB22F 3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	1,88	73,028 21,028	137,293 39,533
85	TsH92B	Incarcarea in auto: a deseurilor solide	t	1,88	58,3527 58,3527	109,703 109,703
86	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	1,88	19,2 0	36,096 0
87	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100*30mm 0.58m3	m2	172	36,6982 15,5082	6312,082 2667,402
88	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.material marunt=1.03	m2	171	22,9569 13,1425	3925,63 2247,368
89	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 100*30mm -1.13m3 50*30mm 0.29m3	m2	171	59,6982 15,5082	10208,384 2651,894
90	CN51E	Tratamentul lemniei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	1,78	2555,728 546,728	4549,196 973,176
91	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).0.47mm se exclude coame metalice material marunt=1.05	m2	171	216,578 60,4555	37034,838 10337,891
92	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).коэфф к трудозатратам=0,500	m2	42	68,772 31,542	2888,424 1324,764
93	CB14C 1 K=12	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade.коэфф к машинам=12,00	m2	-42	19,2 0	-806,4 0
94	CE07A	streasina din placi din tabla amprentata profnastil culoarea alba material marunt=1.05	m2	15,2	227,078 60,4555	3451,586 918,924
95	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla	m	19	203,125	3859,375

		protejata anticoroziv.d-150mm alb se			15,771	299,649
96	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d100mm alb material marunt=1.02	m	10	193,2515	1932,515
					18,3995	183,995
97	CK26B	protectie antizapada din tabla 0.45mm protejata anticoroziv	m	19	69,078	1312,482
					21,028	399,532
98	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100m 2	1,23	126,6937	155,833
					126,6937	155,833
99	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala material marunt =1.03 коэфф к трудозатратам =0,25	m2	123,5	22,9569	2835,177
					13,1425	1623,099
100	IzF10H K=2	Strat termoizolator din placi din vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea 200mm -2 straturi *100mm si densitatea 45kg/m3 коэфф к трудозатратам=2,00 коэфф к материалам=2,00 коэфф к машинам=2,00	m2	123,5	200,6968	24786,055
					12,6168	1558,175
101	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala material marunt=1.03 коэфф к трудозатратам=2,00 коэфф к машинам=2,00	m2	123,5	22,9569	2835,177
					13,1425	1623,099

Total ore manopera (ore)		6837,4811
Total greutate materiale (tone)		0
Total		1220787,607
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	86267,132
Total		1307054,739
Cheltuieli de transport	2,0000%	17021,941
Total		1324076,679
Cheltuieli pentru depozitare	0,2000%	1702,194
Total		1325778,873
Cheltuieli de regie	3,0000%	39773,366
Total		1365552,24
Beneficiu de deviz	3,0000%	40966,567
Total General fara TVA		1406518,807
TVA (20%)		281303,761
TOTAL GENERAL		1687822,568
Inclusiv salariul		359446,381

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)